

BygiGærum ApS

Harestien 11

9300 Sæby

CVR-nr. 40085408

Årsrapport for 2023

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 22-01-2024

Villy Kvist Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	BygiGærum ApS Harestien 11 9300 Sæby
E-mail	KVIST45@GMAIL.COM
CVR-nr.	40085408
Stiftelsesdato	11-12-2018
Hjemsted	Frederikshavn
Regnskabsår	01-01-2023 - 31-12-2023
Direktion	Villy Kvist Hansen
Revisor	LN Erhverv Erhvervsparken 1 9700 Brønderslev
CVR-nr.	25049608

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i køb og salg af fast ejendom samt anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. -56.504, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 1.172.805, og en egenkapital på kr. -94.636.

Virksomhedens resultat er utilfredsstillende.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ingen væsentlige ændringer i selskabets aktivitet og økonomiske forhold.

Fremtid

Selskabet forventer, at kunne reetablere den tabte kapital indenfor de kommende år via egen drift/salg af grunde.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab		-44.004	-47.805
Driftsresultat		<u>-44.004</u>	<u>-47.805</u>
Finansielle omkostninger		-12.500	-13.048
Resultat før skat		<u>-56.504</u>	<u>-60.853</u>
Årets resultat		<u>-56.504</u>	<u>-60.853</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-56.504	-60.853
Resultatdisponering		<u>-56.504</u>	<u>-60.853</u>

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		1.159.000	1.159.000
Materielle anlægsaktiver		1.159.000	1.159.000
Anlægsaktiver		1.159.000	1.159.000
Andre tilgodehavender		937	27
Tilgodehavender		937	27
Likvide beholdninger		12.868	52.841
Omsætningsaktiver		13.805	52.868
Aktiver		1.172.805	1.211.868

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-144.636	-88.132
Egenkapital		-94.636	-38.132
Gæld til kapitalinteressere		1.262.500	1.250.000
Langfristede gældsforpligtelser	1	1.262.500	1.250.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.941	0
Kortfristede gældsforpligtelser		4.941	0
Gældsforpligtelser		1.267.441	1.250.000
Passiver		1.172.805	1.211.868
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-01-2023	50.000	-88.132	-38.132
Årets resultat		-56.504	-56.504
Egenkapital 31-12-2023	50.000	-144.636	-94.636

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

1. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år kr.	Forfald indenfor 1 år kr.	Forfald efter 5 år kr.
Gæld til kapitalinteressenter	1.262.500		
	<u>1.262.500</u>		

2. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

4. Going Concern

Årets resultat har ikke været tilfredsstillende. Selskabet har den fornødne likviditet til håndtere det kommende års drift og ledelsen er klar til at supplere i fornødent omfang. Derfor anser ledelsen selskabet for going concern.
